连 州 市 教 育 局

关于公布 2019 年连州市面向社会

公开招聘教师考试总成绩及

体检名单的通知

各有关考生：

经过笔试、面试，现将考生总成绩和体检名单予以公布（见

附件）。体检对象以面试成绩、考试总成绩合格以上的人员中按

招聘岗位数与拟聘用人数 1:1的比例从高分到低分确定。体检标

准按照《广东省教师资格申请人员体格检查标准》（2013年修订）

执行。如有自动放弃体检资格或体检不合格情况，则按考试总成

绩由高分到低分依次递补体检人选。现将体检有关事项通知如下：

一、体检时间及集中地点

报考 101、102、103、108、111、115、116、118、119、125、

127、132岗位的考生体检时间为 2019年 7月 25日（星期四），

报考 104、105、106、107、109、110、112、113、114、120、121、

122、123、124、128、129、130、131、133、134、135、136 岗

位考生体检时间为 2019年 7月 26日（星期五），详细安排名单

请查看附件《2019年连州市面向社会公开招聘教师考试总成绩及

- 2 -

进入体检人员名单》。考生须于体检当天上午 7：30前携带身份

证、准考证、与报名表同版小一寸免冠彩照一张，到达连州市教

育局（广东省清远市连州市湟川中路 45号）二楼会议室集中签到。

逾时未到者视作自动放弃体检处理。

二、体检注意事项

1.没有携带准考证、身份证的考生，一律不得参加体检。遗

失身份证的考生，必须持有效期内临时身份证，审核无误经同意

后方可参加体检。

2.考生在体检前禁食 8-12小时。体检前请注意休息，均衡饮

食，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。

3.考生随身携带的通讯工具必须关闭并交我方工作人员集中

保管，凡在体检期间使用手机等通讯工具的考生，按违反纪律作

取消体检资格处理。

4.若考生自动放弃某一体检项目，按体检不合格处理。

5.考生到指定地点报到后至体检结束前，不得携带和使用与

体检无关的物品，体检结果公布前不得向本组以外的人员透露体

检序号和体检医院信息，违者取消体检资格或聘用资格。

6.严禁弄虚作假、冒名顶替。考生在体检过程中有意隐瞒影

响聘用的疾病或病史的，给予其不予聘用的处理。

7.为确保化验结果准确，考生尿检时应接取中段尿液。女性

考生月经期间，请告知医护人员，并由医护人员确定部分体检项

目是当天体检还是补检。怀孕或可能已受孕以及哺乳期的考生，

请事先告知医护人员，可暂不做 X光检查，但要听从医生的意见

- 3 -

确定体检项目（例如：试纸检验）。

8.无特殊情况体检考生不得中途擅自离开体检医院。在确认

所有项目都检查完无异议，得到同意后方可离开。

9.考生对体检结果有疑问的，可以提出复检要求，复检只进

行一次，体检结果以复检结论为准。考生可以在接到体检结论通

知之日起 3 天内提出复检申请。复检须于接到复检电话通知后 2

个工作日内进行，逾期视作放弃复检。体检后电话

（0763--6638300）拨通了但已体检者未接听，事后又不回复的，

视同进入体检者已接到体检结论通知并知晓本人体检不合格并放

弃复检资格。

10.每名考生须自备体检费，届时由体检医院统一收取（注意

保存好票据）。幼儿园教师职位考生自备体检费现金 500元，其

他教师职位考生自备体检费现金 300元。

三、其他事项

1.根据《2019年连州市面向社会公开招聘教师公告》，本次

招聘可递补与调剂聘用，请未入围的各考生保持报名时登记的电

话畅通，密切留意电话通知（0763—6638300），若电话拨通了 3

次但递补或调剂对象均未接听，当天又不回复的，视同该考生放

弃递补或调剂机会，其他考生依次递补。

2.体检结果及考察通知等信息均通过连州市人民政府网

（http://www.lianzhou.gov.cn）-人事信息栏公布，请各考生密

切留意。

联系人:陈老师，联系电话：6638300。

- 4 -

    附件：2019年连州市面向社会公开招聘教师考试总成绩及进

入体检人员名单

    连州市教育局

    2019年 7月 23日

序号 准考证号 姓名
职位
代码

笔试成绩 面试成绩 总成绩
总成绩
排名

是否进入
体检

体检时间 备注

1 201901101014 黄湘怡 101 77.05 82.45 79.21 1 是 2019.7.25

2 201901101098 何丽君 101 77.75 80.10 78.69 2 是 2019.7.25

3 201901101001 盘思婷 101 74.75 78.35 76.19 3 是 2019.7.25

4 201901101061 邹涌晶 101 69.00 85.60 75.64 4 是 2019.7.25

5 201901101271 邱霜雯 101 72.75 79.55 75.47 5 是 2019.7.25

6 201901101145 罗碧娟 101 73.20 76.90 74.68 6 是 2019.7.25

7 201901101163 苏嘉媛 101 67.95 83.45 74.15 7 是 2019.7.25

8 201901101203 黄淑享 101 67.90 82.15 73.60 8 是 2019.7.25

9 201901101054 唐姝琪 101 68.10 74.15 70.52 9 是 2019.7.25

10 201901101041 蒋琼瑶 101 65.15 77.85 70.23 10 是 2019.7.25

11 201901101052 曾嘉贝 101 71.80 67.25 69.98 11 否

12 201901101177 成君婷 101 69.15 71.15 69.95 12 否

13 201901101091 陈东燕 101 69.45 69.90 69.63 13 否

14 201901101107 李菁 101 65.10 75.60 69.30 14 否

15 201901101015 廖钰怡 101 64.00 72.55 67.42 15 否

16 201901101075 邓敏怡 101 65.60 70.05 67.38 16 否

17 201901101237 辛惠芳 101 67.55 64.15 66.19 17 否

18 201901101215 朱小丹 101 61.25 66.50 63.35 18 否

19 201901101260 房春梅 101 68.05 55.20 62.91 19 否

20 201901101255 周志晨 101 64.80 57.30 61.80 20 否

21 201901101096 邓艺萍 101 69.15 缺考 否

22 201901101083 杨黎文 101 68.40 缺考 否

23 201901101018 杨淑婷 101 66.35 缺考 否

24 201901101136 黄芬 101 63.85 缺考 否

25 201901101132 沈晨熙 101 62.60 缺考 否

26 201901102102 肖旭君 102 73.30 88.20 79.26 1 是 2019.7.25

27 201901102151 全丽娜 102 77.55 77.65 77.59 2 是 2019.7.25

28 201901102057 邵雪绵 102 71.45 84.80 76.79 3 是 2019.7.25

29 201901102220 黄海燕 102 70.05 85.15 76.09 4 是 2019.7.25

30 201901102123 潘彩兰 102 68.40 87.20 75.92 5 是 2019.7.25

31 201901102217 陈雪勤 102 70.80 83.40 75.84 6 是 2019.7.25

32 201901102069 李洁 102 69.80 82.40 74.84 7 是 2019.7.25

33 201901102067 凌少英 102 69.40 81.25 74.14 8 是 2019.7.25

34 201901102049 唐海英 102 67.15 79.90 72.25 9 是 2019.7.25

35 201901102077 甘必红 102 67.65 77.15 71.45 10 是 2019.7.25

36 201901102085 曾皓 102 69.05 74.75 71.33 11 否

37 201901102239 黄水珍 102 67.40 76.80 71.16 12 否

38 201901102042 莫清 102 67.85 74.30 70.43 13 否

39 201901102127 潘堃梅 102 65.05 76.70 69.71 14 否

40 201901102005 黄春红 102 64.80 75.30 69.00 15 否

2019年连州市面向社会公开招聘教师考试总成绩及进入体检人员名单

第 1 页，共 8 页

序号 准考证号 姓名
职位
代码

笔试成绩 面试成绩 总成绩
总成绩
排名

是否进入
体检

体检时间 备注

2019年连州市面向社会公开招聘教师考试总成绩及进入体检人员名单

41 201901102229 李小英 102 64.35 75.95 68.99 16 否

42 201901102058 梁海燕 102 60.90 79.95 68.52 17 否

43 201901102079 李丹 102 60.90 77.85 67.68 18 否

44 201901102205 潘春燕 102 61.75 76.35 67.59 19 否

45 201901102112 房秀梅 102 61.40 73.40 66.20 20 否

46 201901102172 何蕊婷 102 69.05 缺考 否

47 201901102167 邓艳文 102 68.40 缺考 否

48 201901102047 黄秀锦 102 65.50 缺考 否

49 201901102173 张丽珍 102 65.05 缺考 否

50 201901103165 成虹 103 79.00 82.75 80.50 1 是 2019.7.25

51 201901103171 李晖博 103 75.95 86.95 80.35 2 是 2019.7.25

52 201901103026 覃翠环 103 78.35 82.75 80.11 3 是 2019.7.25

53 201901103140 彭子程 103 70.30 86.10 76.62 4 是 2019.7.25

54 201901103029 黄晓萍 103 69.75 84.90 75.81 5 是 2019.7.25

55 201901103081 冯华红 103 70.70 83.05 75.64 6 是 2019.7.25

56 201901103120 何倩 103 69.10 82.90 74.62 7 是 2019.7.25

57 201901103066 蒙锐晶 103 69.35 82.30 74.53 8 是 2019.7.25

58 201901103228 姚莉 103 67.55 83.95 74.11 9 是 2019.7.25

59 201901103242 钟嘉利 103 69.00 81.45 73.98 10 是 2019.7.25

60 201901103064 余幸 103 66.30 85.45 73.96 11 否

61 201901103092 陈楚莹 103 67.70 83.05 73.84 12 否

62 201901103210 成嘉欣 103 68.85 81.30 73.83 13 否

63 201901103019 何萍妮 103 65.35 86.35 73.75 14 否

64 201901103080 李玉宇 103 72.20 75.30 73.44 15 否

65 201901103149 刘颖莹 103 67.35 79.75 72.31 16 否

66 201901103133 赵红然 103 68.05 78.10 72.07 17 否

67 201901103231 魏慧娟 103 70.70 74.10 72.06 18 否

68 201901103099 林艳 103 72.65 70.70 71.87 19 否

69 201901103094 邓世东 103 66.10 80.20 71.74 20 否

70 201901103021 房秋婷 103 65.55 78.65 70.79 21 否

71 201901103030 成小花 103 65.70 77.75 70.52 22 否

72 201901103004 李紫婷 103 61.70 82.80 70.14 23 否 递补进入面试

73 201901103234 欧玉莲 103 66.20 73.60 69.16 24 否

74 201901103246 房露红 103 62.55 77.50 68.53 25 否

75 201901103039 陈宗华 103 64.45 71.95 67.45 26 否

76 201901103072 李小梅 103 64.65 71.15 67.25 27 否

77 201901103150 邓美琪 103 62.65 70.65 65.85 28 否

78 201901103216 段琛 103 73.50 缺考 否

79 201901103264 胡腾飞 103 72.80 缺考 否

80 201901104063 潘碧妹 104 70.95 83.85 76.11 1 是 2019.7.26

第 2 页，共 8 页

序号 准考证号 姓名
职位
代码

笔试成绩 面试成绩 总成绩
总成绩
排名

是否进入
体检

体检时间 备注

2019年连州市面向社会公开招聘教师考试总成绩及进入体检人员名单

81 201901104240 廖新梅 104 75.90 75.45 75.72 2 是 2019.7.26

82 201901104090 房艳文 104 68.10 79.35 72.60 3 是 2019.7.26

83 201901104046 唐慧玲 104 64.25 81.60 71.19 4 是 2019.7.26

84 201901104055 张婷 104 60.40 83.40 69.60 5 是 2019.7.26

85 201901104068 卢春平 104 68.95 70.35 69.51 6 否

86 201901104034 房玉萍 104 60.95 79.30 68.29 7 否

87 201901104208 郭美云 104 62.65 64.85 63.53 8 否

88 201901104113 房秋红 104 71.05 缺考 否

89 201901105124 黄家艳 105 77.60 86.50 81.16 1 是 2019.7.26

90 201901105114 蒙意础 105 78.20 77.10 77.76 2 是 2019.7.26

91 201901105053 房芳 105 71.85 81.40 75.67 3 是 2019.7.26

92 201901105050 莫玉丽 105 67.30 87.50 75.38 4 是 2019.7.26

93 201901105184 房玲艳 105 68.85 83.65 74.77 5 是 2019.7.26

94 201901105122 沈二妹 105 69.40 81.25 74.14 6 是 2019.7.26

95 201901105076 唐罗二妹 105 68.45 81.95 73.85 7 是 2019.7.26

96 201901105084 周洁君 105 68.20 81.10 73.36 8 是 2019.7.26

97 201901105161 唐钰 105 66.40 83.05 73.06 9 是 2019.7.26

98 201901105186 黄春玲 105 66.15 82.40 72.65 10 是 2019.7.26

99 201901105138 唐美玲 105 61.95 88.30 72.49 11 否

100 201901105022 陈兆铭 105 64.90 83.75 72.44 12 否

101 201901105088 陈宝珍 105 60.35 85.15 70.27 13 否

102 201901105126 唐丽云 105 62.15 81.90 70.05 14 否

103 201901105269 李丽婷 105 64.50 78.10 69.94 15 否

104 201901105035 杨萍 105 60.15 84.35 69.83 16 否

105 201901105190 林水钰 105 63.10 79.15 69.52 17 否

106 201901105238 黄福梅 105 64.40 缺考 否

107 201901106007 黄丽文 106 71.50 86.90 77.66 1 是 2019.7.26

108 201901106121 欧阳泳 106 71.05 84.50 76.43 2 是 2019.7.26

109 201901106128 吴丹 106 70.80 83.30 75.80 3 是 2019.7.26

110 201901106130 黄修丽 106 65.05 86.75 73.73 4 是 2019.7.26

111 201901106236 周春丽 106 63.25 84.95 71.93 5 是 2019.7.26

112 201901106200 陈婉瑶 106 62.05 缺考 否

113 201901107086 黄苠靖 107 68.90 83.45 74.72 1 是 2019.7.26

114 201901107108 吴嘉丽 107 69.05 80.25 73.53 2 是 2019.7.26

115 201901107155 颜翠芬 107 64.85 78.40 70.27 3 是 2019.7.26

116 201901107262 陈红颖 107 61.35 79.50 68.61 4 是 2019.7.26

117 201901107023 吴欣欣 107 62.65 76.95 68.37 5 是 2019.7.26

118 201901107056 黄芳洁 107 61.05 79.15 68.29 6 否

119 201901107206 房英梅 107 61.30 75.40 66.94 7 否

120 201901108174 唐大其妹 108 72.50 84.35 77.24 1 是 2019.7.25

第 3 页，共 8 页

序号 准考证号 姓名
职位
代码

笔试成绩 面试成绩 总成绩
总成绩
排名

是否进入
体检

体检时间 备注

2019年连州市面向社会公开招聘教师考试总成绩及进入体检人员名单

121 201901108268 叶桂珍 108 68.10 85.80 75.18 2 是 2019.7.25

122 201901108247 周嗣濠 108 64.60 88.85 74.30 3 是 2019.7.25

123 201901108256 古静 108 65.15 86.60 73.73 4 是 2019.7.25

124 201901108235 杨旸 108 60.65 90.20 72.47 5 是 2019.7.25

125 201901108263 成慧欣 108 61.35 81.40 69.37 6 否

126 201901108227 廖伟超 108 61.05 缺考 否

127 201901109196 唐方芳 109 63.05 83.20 71.11 1 是 2019.7.26

128 201901109158 郑翠 109 65.55 79.40 71.09 2 是 2019.7.26

129 201901109169 房梅丹 109 67.45 73.45 69.85 3 是 2019.7.26

130 201901109175 陈兴路 109 60.90 80.70 68.82 4 是 2019.7.26

131 201901109218 李金兰 109 60.60 74.05 65.98 5 是 2019.7.26

132 201901109192 陈敏 109 70.05 缺考 否

133 201901110043 何玉婷 110 68.50 88.25 76.40 1 是 2019.7.26

134 201901110115 黎茹健 110 66.25 84.00 73.35 2 是 2019.7.26

135 201901110020 潘志萍 110 67.15 79.30 72.01 3 是 2019.7.26

136 201901111176 王锐微 111 74.35 83.20 77.89 1 是 2019.7.25

137 201901111259 叶燕华 111 69.40 81.95 74.42 2 是 2019.7.25

138 201901111003 邹思华 111 64.95 76.20 69.45 3 是 2019.7.25

139 201901112082 邹华斯 112 74.75 83.10 78.09 1 是 2019.7.26

140 201901112089 蒋丽娜 112 70.70 84.05 76.04 2 是 2019.7.26

141 201901112016 李倩希 112 67.60 87.00 75.36 3 是 2019.7.26

142 201901112095 张颖 112 68.05 85.85 75.17 4 是 2019.7.26

143 201901112202 欧阳海燕 112 72.20 79.40 75.08 5 是 2019.7.26

144 201901112093 沈君怡 112 66.65 85.90 74.35 6 是 2019.7.26

145 201901112012 唐艳姿 112 66.95 83.00 73.37 7 是 2019.7.26

146 201901112156 莫丽剑 112 67.95 80.95 73.15 8 是 2019.7.26

147 201901112106 杨燕红 112 65.55 83.55 72.75 9 是 2019.7.26

148 201901112040 邱剑瑜 112 61.05 83.00 69.83 10 是 2019.7.26

149 201901112244 刘家欣 112 60.80 75.75 66.78 11 否

150 201901113179 黄映盈 113 69.85 74.00 71.51 1 是 2019.7.26

151 201901114261 胡莲琼 114 62.35 82.05 70.23 1 是 2019.7.26

152 201901114117 易桂娟 114 69.55 70.60 69.97 2 是 2019.7.26

153 201901114250 房辉燕 114 62.75 78.45 69.03 3 是 2019.7.26

154 201901115274 黄敏洁 115 71.20 84.85 76.66 1 是 2019.7.25

155 201901115243 张倩 115 67.55 68.60 67.97 2 是 2019.7.25

156 201901115272 张文宝 115 61.00 71.45 65.18 3 否

157 201902116097 郭兰荷 116 88.20 82.10 85.76 1 是 2019.7.25

158 201902116043 丘惠婷 116 79.80 93.00 85.08 2 是 2019.7.25

159 201902116134 邓素花 116 82.30 85.20 83.46 3 是 2019.7.25

160 201902116189 古海丹 116 76.80 87.80 81.20 4 是 2019.7.25

第 4 页，共 8 页

序号 准考证号 姓名
职位
代码

笔试成绩 面试成绩 总成绩
总成绩
排名

是否进入
体检

体检时间 备注

2019年连州市面向社会公开招聘教师考试总成绩及进入体检人员名单

161 201902116035 刘慧婷 116 75.70 88.30 80.74 5 是 2019.7.25

162 201902116153 陈艳风 116 79.45 81.90 80.43 6 是 2019.7.25

163 201902116002 林美洁 116 78.80 80.60 79.52 7 是 2019.7.25

164 201902116039 冯蓓艺 116 70.65 89.70 78.27 8 是 2019.7.25

165 201902116032 成双梅 116 75.35 81.60 77.85 9 是 2019.7.25

166 201902102021 盘春红 116 77.15 77.70 77.37 10 是 2019.7.25

167 201902116169 黄树连 116 71.30 85.20 76.86 11 是 2019.7.25

168 201902116040 吴丽娜 116 70.50 86.40 76.86 11 是 2019.7.25

169 201902116092 谢丹莹 116 81.20 70.20 76.80 13 否

170 201902116145 梁舒颖 116 69.05 87.00 76.23 14 否

171 201902116075 房秀红 116 69.45 85.00 75.67 15 否

172 201902116077 伍彩玲 116 74.15 77.80 75.61 16 否

173 201902116184 李萍 116 78.15 70.20 74.97 17 否

174 201902116055 唐珊珊 116 63.60 78.10 69.40 18 否

175 201902116062 邓丽英 116 78.65 缺考 否

176 201902116156 颜玉莹 116 77.20 缺考 否

177 201902116132 沈金俐 116 72.40 缺考 否

178 201902116007 石锦明 116 65.00 缺考 否

179 201902118114 林嘉琪 118 83.95 84.10 84.01 1 是 2019.7.25

180 201902118046 蒋红英 118 84.10 82.10 83.30 2 是 2019.7.25

181 201902118112 张洁敏 118 82.95 80.10 81.81 3 是 2019.7.25

182 201902118061 刘敏 118 83.80 78.80 81.80 4 是 2019.7.25

183 201902118079 肖丽妍 118 78.75 86.10 81.69 5 是 2019.7.25

184 201902118188 黄锡苇 118 80.45 79.80 80.19 6 是 2019.7.25

185 201902118177 成玉芳 118 75.05 86.10 79.47 7 是 2019.7.25

186 201902118111 许海花 118 76.10 83.50 79.06 8 是 2019.7.25

187 201902118181 唐启满 118 72.95 82.50 76.77 9 是 2019.7.25

188 201902118167 李秀洪 118 69.70 86.60 76.46 10 否

189 201902118087 黎慧飞 118 74.65 78.40 76.15 11 否

190 201902118121 潘旭 118 74.35 76.80 75.33 12 否

191 201902118068 李斯洁 118 74.15 74.40 74.25 13 否

192 201902118103 罗珍艳 118 72.90 76.00 74.14 14 否

193 201902118016 邓思华 118 71.45 77.00 73.67 15 否

194 201902118023 曾雅君 118 73.85 71.40 72.87 16 否

195 201902118101 梁淑君 118 70.55 76.30 72.85 17 否

196 201902118049 聂锦秀 118 68.95 78.60 72.81 18 否

197 201902118028 房小英 118 69.45 74.00 71.27 19 否

198 201902118160 叶芷旻 118 71.75 68.80 70.57 20 否

199 201902118015 林结怡 118 68.65 73.00 70.39 21 否

200 201902118116 甘秀云 118 66.65 72.10 68.83 22 否

第 5 页，共 8 页

序号 准考证号 姓名
职位
代码

笔试成绩 面试成绩 总成绩
总成绩
排名

是否进入
体检

体检时间 备注

2019年连州市面向社会公开招聘教师考试总成绩及进入体检人员名单

201 201902118186 陈丽芬 118 61.30 74.00 66.38 23 否

202 201902118095 郑慧 118 61.30 73.00 65.98 24 否

203 201902118176 黄丽圆 118 82.10 缺考 否

204 201902118148 曾寒冰 118 76.10 缺考 否

205 201902118129 成丽萍 118 73.65 缺考 否

206 201902119113 朱美婷 119 83.85 90.00 86.31 1 是 2019.7.25

207 201902119100 黄素云 119 83.50 87.50 85.10 2 是 2019.7.25

208 201902119136 黄文静 119 84.25 84.50 84.35 3 是 2019.7.25

209 201902119005 房春花 119 79.50 88.90 83.26 4 是 2019.7.25

210 201902119003 张蓓蓓 119 77.60 90.40 82.72 5 是 2019.7.25

211 201902119162 王丽媚 119 81.20 84.80 82.64 6 是 2019.7.25

212 201902119006 王艳婷 119 79.45 87.40 82.63 7 是 2019.7.25

213 201902119059 黄嘉靖 119 78.65 88.10 82.43 8 是 2019.7.25

214 201902119180 何美琪 119 79.45 86.60 82.31 9 是 2019.7.25

215 201902119138 李冬梅 119 78.15 87.80 82.01 10 否

216 201902119045 韩家香 119 78.30 87.10 81.82 11 否

217 201902119127 陈震强 119 76.40 88.50 81.24 12 否

218 201902119038 骆旭敏 119 79.15 83.50 80.89 13 否

219 201902119155 刘巧怡 119 74.95 88.30 80.29 14 否

220 201902119191 邓双妹 119 75.65 86.60 80.03 15 否

221 201902119013 杨欢梅 119 76.55 83.80 79.45 16 否

222 201902119107 郑翠芳 119 71.80 88.70 78.56 17 否

223 201902119031 韦汝静 119 71.45 85.40 77.03 18 否

224 201902119050 陈颖珠 119 73.75 79.40 76.01 19 否

225 201902119161 吴宇晖 119 70.60 80.70 74.64 20 否

226 201902119011 班梦婷 119 69.30 0.00 41.58 21 否

227 201902120019 唐晓霞 120 70.40 85.05 76.26 1 是 2019.7.26

228 201902120037 陆婉晴 120 66.10 85.10 73.70 2 是 2019.7.26

229 201902120124 徐舒妤 120 69.90 缺考 否

230 201902120120 李晓冰 120 61.30 缺考 否

231 201902121001 谢嘉怡 121 81.55 90.40 85.09 1 是 2019.7.26

232 201902121083 周雯丽 121 79.55 85.90 82.09 2 是 2019.7.26

233 201902121009 邓玮 121 73.70 90.60 80.46 3 是 2019.7.26

234 201902121060 陈成枢 121 76.50 80.50 78.10 4 是 2019.7.26

235 201902121064 高宇恒 121 68.80 78.50 72.68 5 是 2019.7.26

236 201902121094 何明飞 121 68.00 78.60 72.24 6 是 2019.7.26

237 201902121133 梁洁瑜 121 64.30 84.10 72.22 7 否

238 201902121080 韦周岑 121 64.05 82.20 71.31 8 否

239 201902121109 覃本爱 121 62.55 82.50 70.53 9 否

240 201902121066 欧诗源 121 61.95 80.50 69.37 10 否

第 6 页，共 8 页

序号 准考证号 姓名
职位
代码

笔试成绩 面试成绩 总成绩
总成绩
排名

是否进入
体检

体检时间 备注

2019年连州市面向社会公开招聘教师考试总成绩及进入体检人员名单

241 201902121158 成伟 121 67.20 缺考 否

242 201902122012 范宇峰 122 79.90 89.05 83.56 1 是 2019.7.26

243 201902122137 彭燕飞 122 78.75 89.00 82.85 2 是 2019.7.26

244 201902122073 丘清萍 122 79.25 85.15 81.61 3 是 2019.7.26

245 201902122115 杨紫幸 122 80.60 82.75 81.46 4 是 2019.7.26

246 201902122168 李艳萍 122 74.60 88.65 80.22 5 是 2019.7.26

247 201902122004 张晓恩 122 75.00 86.95 79.78 6 是 2019.7.26

248 201902122147 戈小媚 122 72.30 87.10 78.22 7 否

249 201902122052 黄仕芬 122 74.15 82.60 77.53 8 否

250 201902122008 谭洁莉 122 72.50 84.65 77.36 9 否

251 201902122102 韦先丽 122 70.30 78.25 73.48 10 否

252 201902122179 邓萌月 122 63.45 缺考 否

253 201902123123 邓丽丹 123 79.70 81.70 80.50 1 是 2019.7.26

254 201902123076 罗恺 123 70.80 90.00 78.48 2 是 2019.7.26

255 201902123026 成芬秀 123 62.25 75.90 67.71 3 是 2019.7.26

256 201902124019 李冰美 124 80.90 90.20 84.62 1 是 2019.7.26

257 201902124082 黄敏涵 124 78.25 90.90 83.31 2 是 2019.7.26

258 201902124105 盘雅文 124 78.25 84.30 80.67 3 否

259 201902124027 邓茵 124 78.75 79.30 78.97 4 否

260 201902124093 贤雪情 124 63.60 78.10 69.40 5 否

261 201902124042 蒙成 124 72.35 缺考 否

262 201902125143 吴昊君 125 77.90 88.50 82.14 1 是 2019.7.25

263 201902125018 黄嘉怡 125 75.05 85.60 79.27 2 是 2019.7.25

264 201902125135 唐灵 125 66.30 79.70 71.66 3 是 2019.7.25

265 201902125166 邱敏倩 125 63.95 70.90 66.73 4 是 2019.7.25

266 201902127014 贾梦梦 127 84.80 87.80 86.00 1 是 2019.7.25

267 201902127110 黄丽 127 86.90 82.10 84.98 2 是 2019.7.25

268 201902127174 胡冰 127 82.30 87.00 84.18 3 是 2019.7.25

269 201902127070 潘淑艺 127 79.20 84.20 81.20 4 是 2019.7.25

270 201902127086 吴嘉莉 127 75.10 89.80 80.98 5 是 2019.7.25

271 201902127157 王琴 127 78.00 83.60 80.24 6 否

272 201902127069 谭晓丹 127 77.20 84.30 80.04 7 否

273 201902127047 张丽卡 127 72.35 87.00 78.21 8 否

274 201902127044 房燕红 127 70.80 87.50 77.48 9 否

275 201902127182 成芳英 127 72.65 84.20 77.27 10 否

276 201902127170 于稳娇 127 75.50 79.20 76.98 11 否

277 201902127072 唐斐斐 127 71.25 84.90 76.71 12 否

278 201902127175 黄丽翎 127 71.70 82.20 75.90 13 否

279 201902127036 沈玉美 127 75.10 缺考 否

280 201902128057 莫文书 128 74.60 90.50 80.96 1 是 2019.7.26

第 7 页，共 8 页

序号 准考证号 姓名
职位
代码

笔试成绩 面试成绩 总成绩
总成绩
排名

是否进入
体检

体检时间 备注

2019年连州市面向社会公开招聘教师考试总成绩及进入体检人员名单

281 201902128106 罗志维 128 79.45 79.00 79.27 2 是 2019.7.26

282 201902128150 黎志文 128 66.05 74.60 69.47 3 是 2019.7.26

283 201902128146 陈国健 128 62.25 79.80 69.27 4 是 2019.7.26

284 201902128029 黄伟俊 128 82.05 缺考 否

285 201902128020 彭维津 128 75.20 缺考 否

286 201902128081 梁妹彩 128 65.55 缺考 否

287 201902128144 徐杰浪 128 65.50 缺考 否

288 201902129163 张金环 129 75.85 79.85 77.45 1 是 2019.7.26

289 201902129140 许碧媚 129 68.55 81.45 73.71 2 是 2019.7.26

290 201902129149 李晓锋 129 60.10 83.80 69.58 3 是 2019.7.26

291 201902130033 房金良 130 74.95 88.70 80.45 1 是 2019.7.26

292 201902130096 唐坚 130 65.30 87.00 73.98 2 是 2019.7.26

293 201902130154 庄佳佳 130 61.20 82.30 69.64 3 是 2019.7.26

294 201902131078 刘志文 131 65.10 81.20 71.54 1 是 2019.7.26

295 201902132098 朱彩霞 132 77.75 82.10 79.49 1 是 2019.7.25

296 201902132054 黄敏昭 132 75.00 83.00 78.20 2 是 2019.7.25

297 201902132117 李德发 132 71.60 79.80 74.88 3 否

298 201902132074 黄春娥 132 71.15 79.30 74.41 4 否

299 201902133173 刘宏燕 133 76.40 88.80 81.36 1 是 2019.7.26

300 201902134122 罗嘉馨 134 85.35 92.20 88.09 1 是 2019.7.26

301 201902134130 刘雪枫 134 72.80 89.65 79.54 2 否

302 201902134139 何振泉 134 73.90 82.15 77.20 3 否

303 201902135051 罗妙芳 135 82.15 91.70 85.97 1 是 2019.7.26

304 201902135034 潘流 135 76.10 76.65 76.32 2 否

305 201902135010 陈建波 135 66.05 77.35 70.57 3 否

306 201902136041 孔令琳 136 83.55 83.70 83.61 1 是 2019.7.26

307 201902136091 莫志幸 136 78.90 87.90 82.50 2 是 2019.7.26

308 201902136131 何璐 136 77.35 缺考 否

309 201902136071 房志辉 136 73.85 缺考 否

第 8 页，共 8 页